






















Tento výrobek je chráněn 
ochrannými známkami 

č. 179218 a 227965 
a zeměpisným označením v EU.

Složení: Pšeničná mouka, cukr, vejce, med 
3,5 %, směs koření, směs kypřících látek 

E450, E500.
Zloženie: Pšeničná múka, cukor, vajca, med 
3,5 %, zmes korenia, zmes kypriacich látok 

E450, E500.

Pekařský výrobek, 
trvanlivé pečivo – perník.

Pekárenský výrobok, 
trvanlivé pečivo – perník.

Množství/Množstvo: 5 ks, 
hmotnost/hmotnosť 77 g

Minimální trvanlivost
Minimálná trvanlivosť

Energie/Energia 1606 kJ / 384 kcal
Tuky 3,20 g

z toho nasycené/
nasýtené mastné 
kyseliny

0,60 g

Sacharidy 79,20 g
z toho cukry 41,90 g
Bílkoviny 8,30 g
Sůl / Soľ <0,2 g

Výživové údaje na 100 g

Zakoupením výrobku jste přispěli 
k udržení tradice tohoto ručně 

vyráběného cukroví, které po otevření 
obalu nasaje vlhkost a tím změkne. 

Skladujte v suchu.
Země původu: CZ

Krajina pôvodu: CZ

RUČNÍ PRÁCE
VYROBENO KLASICKÝM 

VÁLENÝM ZPŮSOBEM

Výrobce/Výrobca: 
U Hezounů s.r.o., 

IČ: 10873988, 
Zauličí 557, 742 66 Štramberk

Tel.: +420 605 740 260
e-mail: info@usiodhezounu.cz 

www.usiodhezounu.cz

Za malý grošík
provoňte nosík,

smlsněte maličko,
mňam, pošušňáníčko,

oblažte duši, vždyť
ŠTRAMBERSKÉ UŠI 

OD HEZOUNŮ
ten kdo je okusí,
již jiné nemusí.



ŠTRAMBERSKÉ UŠI OD HEZOUNŮ
Roku 1241 vtrhli na Moravu Tataři. Obyvatelé z celého okolí utekli na 
památný Kotouč, kde se Tatarům bránili. Strhla se obrovská průtrž 
mračen a  zaplavila až po okraj rybníky nad tatarským ležením. Toho 
využili obránci Kotouče. Slezli po skalnaté strání a  prokopali hráze 
rybníků a tatarské ležení zaplavili. Ráno prohlíželi prázdný tábor a našli 
v něm kožené měchy a v nich lidské nasolené uši, které Tataři uřezávali 
křesťanům, aby svému chánovi dokázali, kolik jich zahubili. Od té doby 
se v den Nanebevstoupení Páně koná ve Štramberku pouť a na počest 
vítězství zdejších obyvatel se pečou již proslavené “Štramberské uši” 
z perníkového a kořeněného těsta.

RUČNÍ PRÁCE - VYROBENO KLASICKÝM VÁLENÝM ZPŮSOBEM

Výrobce/Výrobca: 
U Hezounů s.r.o., IČ: 10873988, Zauličí 557, 742 66 Štramberk

Tel.: +420 605 740 260
e-mail: info@usiodhezounu.cz, www.usiodhezounu.cz

Za malý grošík
provoňte nosík,

smlsněte maličko,
mňam, pošušňáníčko,

oblažte duši, vždyť
ŠTRAMBERSKÉ UŠI 

OD HEZOUNŮ
ten kdo je okusí,
již jiné nemusí.

Složení: Pšeničná mouka, cukr, vejce, med 
3,5 %, směs koření, směs kypřících látek 

E450, E500.
Zloženie: Pšeničná múka, cukor, vajca, med 
3,5 %, zmes korenia, zmes kypriacich látok 

E450, E500.

Pekařský výrobek, 
trvanlivé pečivo – perník.

Pekárenský výrobok, 
trvanlivé pečivo – perník.

Množství/Množstvo: 10 ks, 
hmotnost/hmotnosť 135 g

Minimální trvanlivost
Minimálná trvanlivosť

Energie/Energia 1606 kJ / 384 kcal
Tuky 3,20 g

z toho nasycené/
nasýtené mastné 
kyseliny

0,60 g

Sacharidy 79,20 g
z toho cukry 41,90 g
Bílkoviny 8,30 g
Sůl / Soľ <0,2 g

Výživové údaje na 100 g

Tento výrobek je chráněn 
ochrannými známkami 

č. 179218 a 227965 
a zeměpisným označením v EU.

Zakoupením výrobku jste přispěli 
k udržení tradice tohoto ručně 

vyráběného cukroví, které po otevření 
obalu nasaje vlhkost a tím změkne. 

Skladujte v suchu.
Země původu: CZ

Krajina pôvodu: CZ

RUČNÍ PRÁCE
VYROBENO KLASICKÝM 

VÁLENÝM ZPŮSOBEM







Za malý grošík provoňte nosík,
smlsněte maličko, mňam, pošušňáníčko,

oblažte duši, vždyť

ŠTRAMBERSKÉ UŠI OD HEZOUNŮ
ten kdo je okusí, již jiné nemusí.

Roku 1241 vtrhli na Moravu Tataři. Obyvatelé z celého okolí utekli na památný Kotouč, 
kde se Tatarům bránili. Strhla se obrovská průtrž mračen a zaplavila až po okraj rybníky 
nad tatarským ležením. Toho využili obránci Kotouče. Slezli po skalnaté strání a pro-
kopali hráze rybníků a tatarské ležení zaplavili. Ráno prohlíželi prázdný tábor a našli 
v něm kožené měchy a v nich lidské nasolené uši, které Tataři uřezávali křesťanům, aby 
svému chánovi dokázali, kolik jich zahubili. Od té doby se v den Nanebevstoupení Páně 
koná ve Štramberku pouť a na počest vítězství zdejších obyvatel se pečou již proslavené 
“Štramberské uši” z perníkového a kořeněného těsta.

RUČNÍ PRÁCE – VYROBENO KLASICKÝM VÁLENÝM ZPŮSOBEM

Výrobce/Výrobca: U Hezounů s.r.o., IČ: 10873988, Zauličí 557, 742 66 Štramberk
Tel.: +420 605 740 260, e-mail: info@usiodhezounu.cz, www.usiodhezounu.cz

Tento výrobek je chráněn ochrannými známkami č. 179218 a 227965 a zeměpisným označením v EU.

Složení: Pšeničná mouka, cukr, vejce, med 3,5 %, směs koření, směs kypřících látek E450, E500.
Zloženie: Pšeničná múka, cukor, vajca, med 3,5 %, zmes korenia, zmes kypriacich látok E450, E500.

Pekařský výrobek – trvanlivé pečivo – perník.
Pekárenský výrobok – trvanlivé pečivo – perník. 

Množství/Množstvo: 10 ks, hmotnost/hmotnosť 135 g

Minimální trvanlivost
Minimálná trvanlivosť

Zakoupením výrobku jste přispěli k udržení tradice tohoto 
ručně vyráběného cukroví, které po otevření obalu nasaje 
vlhkost a tím změkne. Skladujte v suchu.
Země původu: CZ
Krajina pôvodu: CZ

Energie/Energia 1606 kJ / 384 kcal
Tuky 3,20 g
z toho nasycené/
nasýtené mastné kyseliny 0,60 g

Sacharidy 79,20 g
z toho cukry 41,90 g
Bílkoviny 8,30 g
Sůl / Soľ <0,2 g

Výživové údaje na 100 g






	1KLASA - část A
	2 Část D
	3VOR
	4rozbor
	5část B1
	6Část B2
	7etiketa 77g_krabice_5ks_216_338_okynko__2022
	8etiketa 135g_krabice_10ks_310_5x321__2022
	9etiketa 135g_stramberske_usi_2022

